Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 - CEP: 87160-000.

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08
www.mandaguacu.pr.gov.br - e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov .br

PORTARIA Nº 7120/2023

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO EM REGIME ESPECIAL DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA (EDITAL Nº01/2023)

O Senhor MAURÍCIO APARECIDO DA SILVA, Prefeito do Município de Mandaguaçu –
Pr, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação
de professor de Educação Física, em regime especial e por tempo determinado, conforme
estabelecido no Edital nº01/2023.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mandaguaçu, 05 de julho de 2023.

Maurício Aparecido da Silva
Prefeito Municipal

mailto:adm@mandaguacu.pr.gov